EDITAL N° 3 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2018

Edital de divulgação do resultado preliminar e abertura do prazo de
recurso do Processo Seletivo Simplificado para a contratação por
prazo determinado na função de Serviçal, 40 horas semanais.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa à contratação por prazo determinado na função de Serviçal, designada através da Portaria n°

2.860/2018, em cumprimento à cláusula 7 e 8 do Edital de abertura, faz saber o resultado da análise

dos currículos apresentados pelos candidatos.

1. Divulgação do Resultado Preliminar:

Nome Pontuação

MIRIAM REGINA LENA DE GODOY 74

DEYSI DA SILVEIRA ACOSTA 46

FERNANDA PIASECKI POLLETO 24

LINÉIA VIVIANE NAVROSKI DE SOUZA 24

ANDRIELI FÁTIMA ZAMBRA 22

JÉSSICA CRISTIANE DIAS DE OLIVEIRA 22

KEROLAINE BUENO DO NASCIMENTO 22

MÔNICA MICHELE ZANGIROLAMI MASSAFRA 10

2. Do resultado preliminar é cabível recurso endereçado à Comissão, uma única vez, no prazo comum

de um (1) dia, devidamente identificado, contendo as razões do pedido recursal, sendo seu término às

16 horas do dia 13 de junho de 2018.

3. Sendo mantida a classificação preliminar faz-se necessário realizar o sorteio público para proceder

o desempate entre os candidatos que obtiveram a mesma pontuação, o qual será previamente

divulgado.

Bozano, 12 de junho de 2018.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 3643 2106/ 3643 2107